SOCIAL (CRAS) IRMÃ MARIA BEZERRA DE FREITAS, DISTRITO DE MACARAÚ, NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-

CE – Contratante: Secretaria Municipal de Proteção Social E Direitos Humanos – Contratada: HL RIBEIRO LOCAÇÕES 

E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 61.666.711/0001-94– Valor: R$ 108.456,94 (Cento e oito mil, quatrocentos e cinquenta e 

seis reais, noventa e quatro centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 08/12/2025 – Vigência: 12 Meses – 

Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Amanda Vasconcelos 

de Sousa (CONTRATANTE);